Российская Федерация
Республика Северная Осетия - Алания

Пригородный район
«Архонское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2019 года ст.Архонская № 2

Об отмене Постановлений № 23, 27, 29, 30, 31 и 32
от 01.12.2015 года

В соответствии с изменениями, внесенными в статью 3.3.
Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-Ф3 «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации»» с 1 января 2017 года
предоставление земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена осуществляется органами местного
самоуправления муниципального района в отношении земельных
участков расположенных на территории сельского поселения, входящего в
состав этого муниципального района, и земельных участков, расположенных
на межселенных территориях муниципального района в связи с
вышеизложенным

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Постановление № 23 от 01.12.2015 г. об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных
работ» утратившим силу.

2. Признать Постановление № 27 от 01.12.2015 г. об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, а также
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
администрации Архонского сельского поселения, в безвозмездное
пользование» утратившим силу.

3. Признать Постановление № 29 от 01.12.2015 г. об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных
участков в собственность бесплатно для строительства в границах
застроенной территории, в отношении которой принято решение о
развитии, или об отказе в принятии такого решения» утратившим силу.

4. Признать Постановление № 30 от 01.12.2015 г. об утверждении
административного регламента предоставления администрацией

Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже
земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка» утратившим силу.

5. Признать Постановление № 31 от 01.12.2015 г. об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных
участков на кадастровом плане территории»» утратившим силу.

6. Признать Постановление № 32 от 01.12.2015 г. об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
муниципальной услуги «Предоставление бесплатно однократно в
собственность для граждан, имеющих трех и более детей, земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, в
том числе для индивидуального жилищного строительства» утратившим
силу.

С.Ю.ЧЕРНИЦКИЙ